ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) OperagéGes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigacdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Lucas Cardoso Tramontin
Diretor Executivo de Riscos

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO LITORANEA
SICOOB CREDIJA
CNPJ: 85.291.086/0001-01
BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

junho/2024
1.860.188.004
10.741.179
1.860.859.631
75.065.939
58.587.548
(558.136)
474.160.532
474.128.904
31.629
1.242.271.929
11.331.818
(59.460.419)
(58.490.418)
(970.001)
374.349
8.678.635
6.050
53.999.372
355.973
(15.366.767)
1.860.188.004

1.860.188.004
1.242.494.799
378.659.481
1.727.470
862.107.848
320.339.175
195.514.940
120.927.640
120.927.640
2.884.377
1.012.216
2.963.710
1.481.502
20.495.705
222.252.340
19.799.159
202.453.181
50.160.773
174.224.719
(124.063.946)
1.860.188.004

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

maio/2024
1.858.209.142
7.699.465
1.862.667.363
101.078.091
56.035.095
(526.436)
498.907.661
498.869.896
37.765
1.195.989.442
11.183.511
(58.673.930)
(57.750.680)
(923.250)
354.905
7.781.645
6.050
53.364.891
355.973
(15.347.221)
1.858.209.142

1.858.209.142
1.237.104.382
389.885.814
1.717.019
845.501.550
331.935.742
196.677.255
131.252.850
131.252.850
2.907.619
1.098.019
3.020.137
1.560.343
20.303.885
222.336.491
19.883.310
202.453.181
41.948.161
146.027.021
(104.078.860)
1.858.209.142



